— 1 —

青农大教发〔2023〕5 号

关于公布校级本科教学督导员名单的通知

各学院（部）：

根据《青岛农业大学教学督导工作实施细则》文件精神，经

研究决定，拟聘白皓然等 35 人为 2023 届校级本科教学督导员，

现将名单予以公布（按姓氏拼音排序）：

白皓然 曾路生 崔文善 郭  军 黄树来

霍兴花 纪丕霞 金玉兰 兰进好 李  俊

李美玉 李  敏 梁  晨 刘洪庆 刘文华

刘  霞 刘宗柱 柳  敏 隋方功 隋  华

孙修礼 孙迎坤 谭海刚 唐  栋 万蓬勃

王宝海 王凤舞 王艳春 咸洪泉 徐金娟

徐振军 许金普 颜世海 杨焕玲 章晋勇

教务处

2023 年 4 月 11 日

— 2 —

（此页无内容）

青岛农业大学教务处 2023 年 4月 11 日印发